1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июня 2011 года
	г. Владивосток
	 № 45/1

	О внесении изменений в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 24 февраля  2011 года
№ 10/6 «Об установлении тарифа на услуги краевого
 государственного  унитарного предприятия
«Примтеплоэнерго» в сфере водоснабжения»

	В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», определением  арбитражного суда  Приморского края от 16 июня 2011 года по делу № А51-3648/2011 и в целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления департамента по тарифам Приморского края от 24 февраля 2011 года № 10/6 «Об установлении  тарифа на услуги краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» в сфере водоснабжения», изложив его в следующей редакции:

«Установить и ввести в действие с 01 сентября 2011 года по 31 марта   2012 года тариф на услуги краевого государственного унитарного предприятия
2

«Примтеплоэнерго»  в  сфере  водоснабжения – на горячую  воду,  оказываемые

потребителям, находящимся на территории Арсеньевского городского округа, за один кубический метр без учета налога на добавленную стоимость  в размере 160 руб. 69 коп.
2. И.о.заместителя директора департамента по тарифам Приморского края (Колосова) обеспечить:

2.1. Направление настоящего постановления в департамент массовых коммуникаций Приморского края в течение семи дней со дня его принятия для официального опубликования;

2.2. Размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Приморского края в сети Интернет в течение десяти дней с даты его принятия.

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	      Директор департамента
по тарифам Приморского края                                                       Г.Н.Неваленный